

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านวังยาง หมู่ที่ ๖ (ช่วงที่ ๑) ขนาดผิวจราจรกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๑๔๕.๐๐ เมตรหรือมีพื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า ๕๘๐.๐๐ ตารางเมตร (ช่วงที่ ๒) กว้าง ๓.๐๐ เมตร ยาว ๕๔๐.๐๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า ๑,๖๒๐.๐๐ ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลวังยาง/เทศบาลตำบลวังยาง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน 1.1 งานถมป่า (ขนาดเบา) 1.1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ 1.1.1.1.1 งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นทางเดิม 1.1.1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง 1.1.1.2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1.1.2.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	2,200.000	1.83	4,026.00	1.3848	2.53	5,575.20
2	1.1.1.2.1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	110.000	378.24	41,606.40	1.3848	523.78	57,616.54

กิตติพงษ์ ก้อนแพง

26 กุมภาพันธ์ 2568 09:18:22

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านวังยาง หมู่ที่ ๖ (ช่วงที่ ๑) ขนาดผิวจราจรกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๑๔๕.๐๐ เมตรหรือมีพื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า ๕๘๐.๐๐ ตารางเมตร (ช่วงที่ ๒) กว้าง ๓.๐๐ เมตร ยาว ๕๔๐.๐๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า ๑,๖๒๐.๐๐ ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลวังยาง/เทศบาลตำบลวังยาง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	1.1.1.2.1.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 1.1.1.2.1.2.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER) 2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	61.650	97.34	6,001.01	1.3848	134.79	8,310.19
4	2.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	2,200.000	362.78	798,116.00	1.3848	502.37	1,105,231.03
5	2.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	70.000	128.86	9,020.20	1.3848	178.44	12,491.17
6	2.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	148.000	78.41	11,604.68	1.3848	108.58	16,070.16

กิตติพงษ์ ก้อนแพง

26 กุมภาพันธ์ 2568 09:18:22

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านวังยาง หมู่ที่ ๖ (ช่วงที่ ๑) ขนาดผิวจราจรกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๑๔๕.๐๐ เมตรหรือมีพื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า ๕๘๐.๐๐ ตารางเมตร (ช่วงที่ ๒) กว้าง ๓.๐๐ เมตร ยาว ๕๔๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า ๑,๖๒๐.๐๐ ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลวังยาง/เทศบาลตำบลวังยาง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	2.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	145.000	86.43	12,532.35	1.3848	119.68	17,354.79
	3. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ							3,000.00
รวมราคากลาง								1,225,649.08

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านวังยาง หมู่ที่ ๖ (ช่วงที่ ๑) ขนาดผิวจราจรกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๑๔๕.๐๐ เมตรหรือมีพื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า ๕๘๐.๐๐ ตารางเมตร (ช่วงที่ ๒) กว้าง ๓.๐๐ เมตร ยาว ๕๔๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า ๑,๖๒๐.๐๐ ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	---

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลวังยาง/เทศบาลตำบลวังยาง
------------------------------------	-----------------------------------

กิตติพงษ์ ก้อนแพง
(กิตติพงษ์ ก้อนแพง)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

วาสนีย์ วงษ์สมบัติ
(วาสนีย์ วงษ์สมบัติ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

พัฒนพงษ์ แสนมะฮุง
(พัฒนพงษ์ แสนมะฮุง)
กรรมการกำหนดราคากลาง